
Mezun Birimi  

Birimin Amacı 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Mezun Birimi, mezunlarımızla güçlü bir iletişim ağı kurarak onların 

kariyer gelişimlerine destek olmayı, mezunlarımızı birbirleriyle ve fakültemizle yeniden 

buluşturmayı amaçlamaktadır. Bu birim, mezunlarımızın mesleki ve kişisel gelişimlerine katkı 

sağlayacak faaliyetler düzenlerken, aynı zamanda mezunlarımızdan yeni nesil öğrencilerimize 

ilham verecek hikâyeler paylaşmayı hedeflemektedir. 

Faaliyetler 

• Kariyer Gelişim Etkinlikleri: Mezunlarımız için sektördeki yeni trendler, iş fırsatları 

ve beceri geliştirme konularında seminer, webinar ve eğitim programları düzenlemek. 

• Mezun Buluşmaları: Yıl içerisinde düzenlenecek mezuniyet yıldönümleri, sosyal 

etkinlikler ve networking organizasyonları ile mezunlarımızı bir araya getirmek. 

• Danışmanlık ve Mentorluk Programları: Mezunlarımızın bilgi ve deneyimlerini 

mevcut öğrencilere aktarmalarını sağlamak amacıyla mentorluk ve danışmanlık 

projeleri oluşturmak. 

• İletişim Platformları: Mezunlarımızın güncel haberlerden haberdar olmalarını ve 

birbirleriyle iletişim kurmalarını sağlamak için bir e-bülten, sosyal medya platformları 

ve mobil uygulama geliştirmek. 

• Başarı Hikâyeleri Paylaşımı: Mezunlarımızın kariyer yolculuklarını ve başarılarını 

fakültemiz topluluğuyla paylaşarak öğrencilere ilham olmak. 

Mezunlarımıza Çağrı 

Değerli Mezunlarımız, 

Sizler Sağlık Bilimleri Fakültemizin gurur kaynağısınız! Mezuniyetinizin ardından farklı 

şehirlerde ve ülkelerde kariyer yolculuklarınızı sürdürmüş olabilirsiniz, ancak bizler için her 

zaman bu büyük ailemizin bir parçasısınız. 

Mezun Birimimiz aracılığıyla sizlerle yeniden bir araya gelmek, başarılarınızı kutlamak ve 

birbirimizden öğrenmek istiyoruz. Sizleri etkinliklerimize katılmaya, deneyimlerinizi 

paylaşmaya ve fakültemizin gelecek nesillerine ilham olmaya davet ediyoruz. Bu hususta, 

mezun olan tüm öğrencilerimizle bir bağ kurarak daha etkili iletişime geçebilmek, istihdam 

edilen mezunlarımızın çalışma koşulları hakkında bilgi edinebilmek ve verdiğimiz eğitimi iş 

dünyasının talepleri doğrultusunda güncellemek için geliştirmiş olduğumuz mezun izleme 

sistemi 02.03.2021 tarihi itibariyle üniversitemiz web sayfamızda "Mezun Birimi" adında bir 

başlık ile sunulmuştur. Bu bağlamda, güncellememiz gereken program eğitim amaçlarımız 

konusunda siz değerli mezunlarımızın görüş ve önerilerine gereksinim duyulmaktadır. 
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